
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 172

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 08:26:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2018

N° do Processo: 74

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2018 09:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 200 UNIDADES DE PNEUS 295/80R 22.5 -
LISO 16 LONAS 152/148K TIPO RADIAL, PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DOS
ÔNIBUS GRATUITOS DO MUNICÍPIO DE AGUDOS/SP. 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 200 UNIDADES DE PNEUS 295/80R 22.5 -
LISO 16 LONAS 152/148K TIPO RADIAL, PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DOS
ÔNIBUS GRATUITOS DO MUNICÍPIO DE AGUDOS/SP. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2018 00:00:00 Publica Termo de Homolagação-Jornal da Cidade d... Baixar

26/05/2018 00:00:00 Publica Termo de Homolagação-Imprensa Oficial d... Baixar

25/05/2018 00:00:00 Termo de Homologação-Pregão 025-2018.PDF Baixar

23/05/2018 00:00:00 Ata Pregão Presencial 025-2018.PDF Baixar

15/05/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Diario Oficial do Mu... Baixar

12/05/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e01a080d966278881a23794fb2e2fc69.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5429aa4b66eae0b54c08775c5500f800.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d4e8da377c6d08e437990d3c5f27286.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c8f2e360f54181b434106cce76c04ef.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/835472bd2da5fdb39753542cdb32a835.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9b2ae31674bb1c738b75ff3989ad96e.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/05/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do ... Baixar

11/05/2018 00:00:00 Edital Pregão 025-2018 - Registro de preço de p... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54d688970e9fd0624b8afe663de6537c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f3f45a9b3cea7b6a12b0e797fad45ed.pdf

